
SCVKZAD118707Naše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Účel vyjádření:

Zájmové území:

Lucie Moravcová

Tel., e-mail 736540482, l-moravcova@seznam.cz

Investor:

  jeden rok ode dne vyhotovení (v případě, že Váš zájem nadále trvá, požádejte před
uplynutím této lhůty o prodloužení platnosti vyjádření)

Platnost vyjádření:

Okres: Česká Lípa

Obec: Nový Bor

Lucie Moravcová
 561
47117 Skalice u České Lípy

19.10.2021

elektronické podání Adresa žadatele:

Žadatel:

Existence zařízení ve správě SČVK

Ing. Radka Tůmová Fenclová

840 111 111

info@scvk.cz

19.10.2021

Datová schránka: f7rf9ns

Název akce: demolice zemědělské stavby

neuvedeno

Adresa, tel., e-mail

Projektant:

neuvedeno

Katastrální území, parcelní číslo:Bukovany u Nového Boru, 1 stavební

neuvedeno

Vlastník dotčené IS není

Ve výše uvedeném zájmovém území  se ke dni vyhotovení tohoto stanoviska nenachází  zařízení provozovaná
společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ani  jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

V případě, že Vám byl na Vaši žádost poskytnut vektorový zákres sítě, Vás upozorňujeme, že tato data mohou být
využita pouze pro účely záměru, na které bylo vyjádření vydáno a nemohou být poskytována třetím osobám,
případě jakkoliv dále využívána.

Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska. Se žádostí o
informaci o existenci přípojek se obracejte na vlastníky přípojek, kdy vlastníkem vodovodní nebo kanalizační
přípojky, popřípadě jejích části zřízených přede nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona o vodovodech a
kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li
se opak.

Ing. Radka Tůmová Fenclová
manažer útvaru TPČ OZ Liberec

Příloha:

strana 1/  3



1.  Situace zájmového území, kde nebylo lokalizováno zařízení provozované společností Severočeské vodovody a
kanalizace, a.s.

strana 2/  3



Situace zájmového území

SCVKZAD118707Naše značka:

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 19.10.2021

*Příloha: situace zájmového území

strana 3/  3


